
 
 

ZARZĄDZENIE NR 85/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 40/2021 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 24 marca 2021 r. 
w sprawie ograniczeń wykonywania zadań przez Urząd Gminy Wejherowo w związku z wystąpieniem 

stanu epidemii 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, 1378 z 2021 r., poz. 1038), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 40/2021 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie 
ograniczeń wykonywania zadań przez Urząd Gminy Wejherowo w związku z wystąpieniem stanu epidemii. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D7B3295-37B2-4447-B937-1FEFCEF1A47D. Projekt Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


